Vysledkova listina zavodu Klubovy zavod

Datum: 16. srpna 2025 | Misto: Skalice u Ceské Lipy

Disciplina Kratka zbran

Pouzité terce: Nekryté lezici figura s kruhy, Stfed mezinarodniho pistolového terce, Kfivohubec | Pocet ran: 3x 15
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Zavodnik

Ludék Adamec

Pavel Jindra(R)

Miloslav Vorisek

Leos$ Novak

Stanislav Vagner

Petr Cmunt

Miroslav Kopfiva

Roman Michov

Miroslav Pytlik

David Synek

Jifi Havlicek

Tino Mischewski(P)

Pavel Kynych

Martin Kunak

Milan Severa
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Celkem

417

411

407

406

398

376

359

358

327

321

319

318

299

297

296

Vysledkovou listinu vytvorila aplikace VYSTREL dne 16. 8. 2025 v 14:19 hodin.
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Zavodnik

Vlastimil Skramlik

Horst Mischewski(P)

Horst Mischewski(R)

Renata Knyova

Milan Blaha

Lucie Vokounova

Norbert Roland Kny

Tino Mischewski(R)

Martin Charvat

Tomas Lenikus

Lucie Pribylova

Klubova pfislusnost

neregistrovany

SSK Skalice u Ceské Lipy

SSK Skalice u Ceské Lipy

neregistrovana

SSK Skalice u Ceské Lipy
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neregistrovany
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neregistrovany

SSK Skalice u Ceské Lipy
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121
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Vysledkovou listinu vytvorila aplikace VYSTREL dne 16. 8. 2025 v 14:19 hodin.



